
POSTANOWIENIE  NR  99/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Konopnica

Na podstawie art. 182 fl I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,

co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymierńone  w  załączrńkach  nr

1-  6 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Konopnica.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

SJERAI)ZU N! I

(nuejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Si



Załączniki  do postanowienia  nr 99/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  25 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy  Konopnica,  ul. Rynek  15, 98-313  Konopnica:

1.  Beata  Ewa  Bereś,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Konopnica

2. Aleksandra  Iwańska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNO!ŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rychłocice

3. Władysław  Jasicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Konopnica

4. Sylwia  Mieczysława  Jaworska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Strobin

5. Ewelina  Magdalena  Niewiadomska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Konopnica

6. Ewelina  Joanna  Sajdak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Konopnica

7. Beata  Dorota  Strzyżykowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Zawady

8. Aleksandra  Wierzbicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rychłocice

9. Halina  Maria  Żuberek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Konopnica



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im. Jana Pawła  II w Rychłocicach,

Rychłocice  108A,  98-313  Konopnica:

l.  Julia  Weronika  Banasiak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Rychłocice

2.  Magdalena  Iwona  Bondas,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Milejów

3.  Klaudia  Magdalena  Fuja,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Konoprńca

4.  Edyta  Graczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Szynkielów

5. Anna  Klimczak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Rychłocice

6.  Martyna  Weronika  Kolanek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Szynkielów

7. Hałina  Anna  Staszewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rychłocice



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Szynkielowie,  Szynkielów  53, 98-313

Konopnica:

1.  Aleksandra  Katarzyna  Adamkowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA

LIBERALNA  STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Szynkielów

2. Urszula  Danielewska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Szynkielów

3. Halina  Teresa  Gaik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Konopnica

4.  Anna  Barbara  Graczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Szynkielów

5. Justyna  Katarzyna  Kolanek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Szynkielów

6. Edyta  Padalewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Szynkielów

7. Andżelika  Małgorzata  Stępień,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rychłocice



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP,  Kamyk  43, 98-313  Konopnica:

l.  Aneta  Galek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Konopnica

2. Cezary  Stanisław  Mitka,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAJ\/IORZĄDOWCY,  zam.  Rychłocice

3. Henryka  Marianna  Nagórna,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Konopnica

4. MałgorzataOsumek,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Konopnica

5. Bożena  Szerszeń,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wrońsko

6. Przemysław  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Wieluń

7. Agnieszka  Żuberek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Konopnica



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP,  Wrońsko  29, 98-313  Konopnica:

l.  Józef  Zdzislaw  Bieniek,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Konopnica

2. Justyna  Maria  Cieślik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Strobin

3. Wiołeta  Agata  Domańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Szynkielów

4. Barbara  Nawrot,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rychłocice

5. Roman  Mirosław  Stolarek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Piaski

6. Anna  Małgorzata  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Wrońsko

7. Julia  Żóraw,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Rychłocice



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w Strobinie,  Strobin  34,  98-

313  Konopnica:

1.  Katarzyna  Bernasiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁO!ŚĆ,  zam.  Rychłocice

2.  Marta  Cieślak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Konopnica

3. Katarzyna  Danielewska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Szynkielów

4.  Ewa  Barbara  Misiak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Konopnica

5. Krystyna  Maria  Owczarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strobin

6.  Marta  Anna  Szutkowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zńm.  Konopnica

7.  Joanna  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,

zam.  Strobin


